
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.05.2022

Ženatová, Zdenka

Signatura: N/376/Žanetová
Vztahy a nástrahy ve školní třídě /Zdenka Ženatová
MDT:376
Ženatová, ZdenkaVztahy a nástrahy ve školní třídě /Zdenka Ženatová. 109 stran ; 30 cm
ISBN: 978-80-7496-391-9

Wolkin, Jennifer R.

Signatura: N/159.95/Wolkin
5minutové meditace na každý den :uklidněte svůj mozek za pouhých pět minut denně! /Jennifer R
Wolkin
MDT:159.95
Wolkin, Jennifer R.5minutové meditace na každý den :uklidněte svůj mozek za pouhých pět minut denně! /Jennifer R Wolkin. První vydání183 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3373-4

Urbanek, Mariusz,

Signatura: N/929/Weigl,R.
Rudolf Weigl: Zachránce tisíců životů /Mariusz Urbanek ; z polského originálu Profesor Weigl i
karmiciele wszy ... přeložila Markéta Páralová Tardy
MDT:929 Weigl, R.
Urbanek, Mariusz,Rudolf Weigl: Zachránce tisíců životů /Mariusz Urbanek ; z polského originálu Profesor Weigl i karmiciele wszy ... přeložila Markéta Páralová Tardy. 1. vydání333 stran : ilustrace portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4196-0

Trojanová, Irena,

Signatura: N/373/378/Trojanová
Příběh změny :inspirace pro realizaci změn ve škole /Irena Trojanová, Václav Trojan
MDT:373/378
Trojanová, Irena,Příběh změny :inspirace pro realizaci změn ve škole /Irena Trojanová, Václav Trojan. Vydanie: prvé187 stran : ilustrace ; 21cm
ISBN: 978-80-8140-237-1

Toholová, Káťa,

Signatura: N/659/Toholová
Buď svou značkou :personal branding, který ti sed(k)ne /Káťa Toholová, Michal Vydržel
MDT:659
Toholová, Káťa,Buď svou značkou :personal branding, který ti sed(k)ne /Káťa Toholová, Michal Vydržel. 1. vydání165 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7261-591-9

Tichý, Karel,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.05.2022

Signatura: N/343.9/Tichý
Lovec mafiánů :příběh jednoho policajta /Karel Tichý
MDT:343.9
Tichý, Karel,Lovec mafiánů :příběh jednoho policajta /Karel Tichý. Vydání první255 stran : ilustrace, 1 portrét, faksimile ; 20 cm
ISBN: 978-80-7376-638-2

Šindler, Jaroslav

Signatura: N/681.3S/Šindler
Microsoft Teams :praktická příručka pro týmovou spolupráci /Jaroslav Šindler
MDT:681.3 S
Šindler, JaroslavMicrosoft Teams :praktická příručka pro týmovou spolupráci /Jaroslav Šindler. První vydání207 stran : černobílé ilustrace
ISBN: 978-80-271-1023-0

Svoboda, Jaroslav,

Signatura: N/635/Svoboda
Zelenina z ekozahrady :pro radost i soběstačnost /Jaroslav Svoboda, Lada Svobodová ; ilustrace
Zdeňka Řezbová Morávková
MDT:635
Svoboda, Jaroslav,Zelenina z ekozahrady :pro radost i soběstačnost /Jaroslav Svoboda, Lada Svobodová ; ilustrace Zdeňka Řezbová Morávková. Vydání první535 stran : barevné ilustrace ; 28 cm"Fotografie Jaroslav Svoboda"--Tiráž.
ISBN: 978-80-87049-95-2

Suchá, Jitka,

Signatura: N/159.95/Suchá
Trénink paměti pro seniory :prevence Alzheimerovy choroby a dalších závažných onemocnění
/Jitka Suchá, Eva Jarolímová
MDT:159.95
Suchá, Jitka,Trénink paměti pro seniory :prevence Alzheimerovy choroby a dalších závažných onemocnění /Jitka Suchá, Eva Jarolímová. 2. vydání152 stran : ilustrace (některé barevné), portréty ; 25 cm
ISBN: 978-80-266-1728-0

Slussareff, Michaela

Signatura: N/37/Slussareff
Hry, sítě, porno :rodičovský průvodce džunglí digitálního dětství a puberty /Michaela Slussareff
MDT:37
Slussareff, MichaelaHry, sítě, porno :rodičovský průvodce džunglí digitálního dětství a puberty /Michaela Slussareff. Vydání první352 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7555-156-6

Schorr, Brigitte,

Signatura: N/159.9/Schorr
Velmi citlivá maminka /Brigitte Schorr ; z německého originálu Hochsensible Mütter ... přeložila
Veronika Francová
MDT:159.9
Schorr, Brigitte,Velmi citlivá maminka /Brigitte Schorr ; z německého originálu Hochsensible Mütter ... přeložila Veronika Francová. Vydání 1.141 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3100-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.05.2022

Rychlík, Jan,

Signatura: N/641/949/Rychlík
Dějiny Ukrajiny /Jan Rychlík, Bohdan Zilynskyj, Paul Robert Magocsi
MDT:941/949
Rychlík, Jan,Dějiny Ukrajiny /Jan Rychlík, Bohdan Zilynskyj, Paul Robert Magocsi. Druhé vydání527 stran : ilustrace, mapy, portréty, faksimile, erby ; 22 cmChronologické přehledy.
ISBN: 978-80-7422-849-0

Rohová, Jana

Signatura: N/371.3/Rohová
Mluvnice pro žáka-cizince na 1. stupni ZŠ /Jana Rohová ; ilustrace Zuzana Slánská
MDT:371.3
Rohová, JanaMluvnice pro žáka-cizince na 1. stupni ZŠ /Jana Rohová ; ilustrace Zuzana Slánská. 1. vydání107 stran : ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-7496-487-9

Prošková, Denisa

Signatura: N/316/Prošková
Znáte jejich příběhy? :31 vyprávění holek a kluků z dětských domovů /Denisa Prošková
MDT:316
Prošková, DenisaZnáte jejich příběhy? :31 vyprávění holek a kluků z dětských domovů /Denisa Prošková. Vydání první183 stran : ilustrace, portréty ; 25 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Ikar"--Tiráž.
ISBN: 978-80-249-4764-8

Poncet-Bonissol, Yvonne,

Signatura: N/159.9/Poncet-Bonnisol
Rodinná tajemství :jak překonat trauma předků /Yvonne Poncet-Bonissol ; z francouzského
originálu Secrets de famille et non-dits přeložila Kateřina Bodnárová
MDT:159.9
Poncet-Bonissol, Yvonne,Rodinná tajemství :jak překonat trauma předků /Yvonne Poncet-Bonissol ; z francouzského originálu Secrets de famille et non-dits přeložila Kateřina Bodnárová. Vydání první119 stran
ISBN: 978-80-262-1868-5

Pohunek, Jan,

Signatura: N/67/68/Pohunek
Bizarní a zaniklá povolání /Jan Pohunek
MDT:67/68
Pohunek, Jan,Bizarní a zaniklá povolání /Jan Pohunek. 1. vydání199 stran : ilustrace, faksimile ; 23 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-264-3723-9

Novotný, Petr,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.05.2022

Signatura: N/613/Novotný
Kdo je šťastný - je i zdravý /Petr Novotný
MDT:613
Novotný, Petr,Kdo je šťastný - je i zdravý /Petr Novotný. Vydání první133 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7424-119-2

Novák, Antonín

Signatura: N/75/Novák
Mistr Třeboňského oltáře :v zrcadle své doby /Antonín Novák
MDT:75
Novák, AntonínMistr Třeboňského oltáře :v zrcadle své doby /Antonín Novák. Vydání první204 stran : ilustrace (částečně barevné) ; 24 cmPoznámky.
ISBN: 978-80-242-7765-3

Musk, Maye,

Signatura: N/929/Musk,M.
Když má žena plán :život plný dobrodružství, krásy a úspěchu /Maye Musk ; z anglického originálu
A woman makes a plan ... přeložila Tereza Suchá
MDT:929 Musk, M.
Musk, Maye,Když má žena plán :život plný dobrodružství, krásy a úspěchu /Maye Musk ; z anglického originálu A woman makes a plan ... přeložila Tereza Suchá. Vydání první263 stran : portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-883-8

Morava, Jan,

Signatura: N/943.7/Morava
Když v ČSSR vybuchovaly bomby a další neznámé příběhy /Jan Morava
MDT:943.7
Morava, Jan,Když v ČSSR vybuchovaly bomby a další neznámé příběhy /Jan Morava. První vydání89 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 19 cmHřbetní název: Když v ČSSR vybuchovaly bomby.
ISBN: 978-80-7666-063-2

Montgomery, Hedvig,

Signatura: N/37/Montromery
Šťastný teenager /Hedvig Montgomeryová ; z německého překladu Die Hedvig-Formel für glückliche
Teenager ... přeložila Hana Stuchlíková
MDT:37
Montgomery, Hedvig,Šťastný teenager /Hedvig Montgomeryová ; z německého překladu Die Hedvig-Formel für glückliche Teenager ... přeložila Hana Stuchlíková. Vydání první221 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-8002-8

Michot, Nadia

Signatura: N/746/Michotová
Tvoříme hry pro děti a s dětmi :20 zábavných her pro děti a rodiče /Nadia Michotová ; překlad:
Barbora Antonová
MDT:746
Michot, NadiaTvoříme hry pro děti a s dětmi :20 zábavných her pro děti a rodiče /Nadia Michotová ; překlad: Barbora Antonová. 1. vydání95 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-264-2452-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.05.2022

Macháček, Miroslav,

Signatura: N/929/Macháček,M.
Zápisky z blázince II /Miroslav Macháček
MDT:929 Macháček, M.
Macháček, Miroslav,Zápisky z blázince II /Miroslav Macháček. Vydání první138 stran
ISBN: 978-80-7483-173-7 :

Lorenz, Konrad,

Signatura: N/316/Lorenz
Osm smrtelných hříchů civilizace /Konrad Lorenz ; přeložil Petr Příhoda
MDT:316
Lorenz, Konrad,Osm smrtelných hříchů civilizace /Konrad Lorenz ; přeložil Petr Příhoda. V nakladatelství Leda vydání druhé137 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7335-828-0

Lister, Kate,

Signatura: N/613.88/Lister
Podivuhodná historie sexu /Kate Listerová ; přeložila Petra Diestlerová
MDT:613.88
Lister, Kate,Podivuhodná historie sexu /Kate Listerová ; přeložila Petra Diestlerová. Vydání první462 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7637-287-0

Kotová, Marcela

Signatura: N/376/Kotová
Rozhýbej svůj jazýček - nové hry :rozvoj řeči hravě /Marcela Kotová ; ilustrace Veronika Kubáčová
MDT:376
Kotová, MarcelaRozhýbej svůj jazýček - nové hry :rozvoj řeči hravě /Marcela Kotová ; ilustrace Veronika Kubáčová. Vydání 1.172 stran : barevné ilustrace, noty ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1331-6

Kalnický, Juraj,

Signatura: N/36/Kalnický
Dobrovolný bezdomovec senior /Juraj Kalnický
MDT:36
Kalnický, Juraj,Dobrovolný bezdomovec senior /Juraj Kalnický. Vydání 1.150 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3079-5

Chadima, Jan,

Signatura: N/929/Slánský,R.
Rudolf Slánský /Jan Chadima
MDT:929 Slánský, R.
Chadima, Jan,Rudolf Slánský /Jan Chadima. Vydání první447 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-7601-623-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.05.2022

Huňátová, Dana

Signatura: N/929 Šternbergová, D. P.
Setkání s Dianou Phipps Sternbergovou /Dana Huňátová
MDT:929 Sternbergová, D.P.
Huňátová, DanaSetkání s Dianou Phipps Sternbergovou /Dana Huňátová. Vydání první145 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-305-7

Honzák, Radkin

Signatura: N/159.9/Honzák
Deprese není depka /Radkin Honzák, Agáta Pilátová, Aleš Cibulka ; ilustrace Sabina Chalupová

Honzák, RadkinDeprese není depka /Radkin Honzák, Agáta Pilátová, Aleš Cibulka ; ilustrace Sabina Chalupová. Vydání první217 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7601-616-3

Grylls, Bear,

Signatura: N/159.9/Grylls
Průvodce přežitím, aneb, Jak čelit životním výzvám /Bear Grylls ; z anglického originálu A survival
guide for life ... přeložil Jakub Futera

Grylls, Bear,Průvodce přežitím, aneb, Jak čelit životním výzvám /Bear Grylls ; z anglického originálu A survival guide for life ... přeložil Jakub Futera. Vydání první271 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-841-8

Grimmichová, Alena Isabella,

Signatura: N/746/Grimmich
Textilní techniky :oděvní a bytové doplňky /Alena Isabella Grimmichová
MDT:746
Grimmichová, Alena Isabella,Textilní techniky :oděvní a bytové doplňky /Alena Isabella Grimmichová. První vydání143 stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Text a fotografie Alena Isabella Grimmichová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-271-3254-6

Goldstein, Bonni

Signatura: N/615/Goldstein
Konopí je lék :jak léčební konopí a CBD léčí vše, od úzkostí až po chronickou bolest/Bonni
Goldsteinová ; přeložil Vojtěch Skovajsa
MDT:615
Goldstein, BonniKonopí je lék :jak léčební konopí a CBD léčí vše, od úzkostí až po chronickou bolest/Bonni Goldsteinová ; přeložil Vojtěch Skovajsa. Vydání první439 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7252-929-2

Frankopan, Peter,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          30.05.2022

Signatura: N/930.9/Frankopan
Hedvábné stezky :nová historie světa /Peter Frankopan ; z anglického originálu The silk roads ...
přeložil Aleš Valenta
MDT:930.9
Frankopan, Peter,Hedvábné stezky :nová historie světa /Peter Frankopan ; z anglického originálu The silk roads ... přeložil Aleš Valenta. Vydání první588 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné), mapy, portréty, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-7601-502-9

Francis-Cheung, Theresa,

Signatura: N/398.7/Francis-Cheung
Umění vykládat sny :průvodce krajinou snů /Theresa Cheungová ; ilustrovala Léa Chassagneová ;
přeložila: Jindra Žďánská
MDT:398.7
Francis-Cheung, Theresa,Umění vykládat sny :průvodce krajinou snů /Theresa Cheungová ; ilustrovala Léa Chassagneová ; přeložila: Jindra Žďánská. První vydání143 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3314-7

Doležalová, Markéta

Signatura: N/376/Doležalová
Vývojová dysfázie :průvodce pro rodiče a další zájemce o tuto problematiku /Markéta Doležalová,
Michaela Chotěborová
MDT:376
Doležalová, MarkétaVývojová dysfázie :průvodce pro rodiče a další zájemce o tuto problematiku /Markéta Doležalová, Michaela Chotěborová. Vydání první87 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-88429-11-1

Červinková, Radka,

Signatura: N/929/Laffita,O.
Osmany Laffita :svlečený /Radka Červinková
MDT:929 Laffita, O.
Červinková, Radka,Osmany Laffita :svlečený /Radka Červinková. První vydání171 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 22 cm"Autobiografie"--Obálka.
ISBN: 978-80-271-1753-6

Čermák, Honza

Signatura: N/929/Čermák
Hovory o světě
MDT:929
Čermák, HonzaHovory o světě. Vydání první257 stran : barevné portréty ; 23 cm
ISBN: 978-80-88406-19-8

Clarkson, Jeremy,

Signatura: N/63/Clarkson
Jeremyho farma nejen zvířat :rok na farmě Diddly Squat /Jeremy Clarkson ; přeložil Martin Urban
MDT:631
Clarkson, Jeremy,Jeremyho farma nejen zvířat :rok na farmě Diddly Squat /Jeremy Clarkson ; přeložil Martin Urban. Vydání první217 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3709-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          30.05.2022

Caldwell, Phoebe,

Signatura: N/376/Caldwell
Intenzivní interakce a senzorická integrace :u osob s PAS /Phoebe Caldwell, Jane Horwood ; z
anglického originálu Using intensive interaction and sensory integration přeložila Petra Diestlerová
MDT:376
Caldwell, Phoebe,Intenzivní interakce a senzorická integrace :u osob s PAS /Phoebe Caldwell, Jane Horwood ; z anglického originálu Using intensive interaction and sensory integration přeložila Petra Diestlerová. Vydání první126 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1890-6

Březinová, Jana,

Signatura: N/37/Březinová
Já už nemůžu, paní učitelko :jak rozpoznat a řešit krizové situace ve škole /Jana Březinová
MDT:37
Březinová, Jana,Já už nemůžu, paní učitelko :jak rozpoznat a řešit krizové situace ve škole /Jana Březinová. Vydání první99 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88429-28-9 :

Bohnet, Ilja,

Signatura: N/53/Bohnet
42 největších hádanek fyziky :od Higgsova bosonu na okraj vesmíru a zase zpátky /Ilja Bohnet ;
přeložili Jana Zatloukalová a Václav Zatloukal
MDT:53
Bohnet, Ilja,42 největších hádanek fyziky :od Higgsova bosonu na okraj vesmíru a zase zpátky /Ilja Bohnet ; přeložili Jana Zatloukalová a Václav Zatloukal. První vydání240 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3162-4

Blažek, Filip,

Signatura: N/659/Blažek
Typokniha :průvodce tvorbou tiskovin /Filip Blažek
MDT:659
Blažek, Filip,Typokniha :průvodce tvorbou tiskovin /Filip Blažek. 2. vydání279 stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Druhé revidované a doplněné vydání"--Tiráž.
ISBN: 978-80-88308-70-6

Bednář, Vojtěch

Signatura: N/65/Bednář
Vedení v krizi :jak zvládnout zaměstnance v nesnadných časech /Vojtěch Bednář
MDT:65
Bednář, VojtěchVedení v krizi :jak zvládnout zaměstnance v nesnadných časech /Vojtěch Bednář. 1. vydání143 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7261-592-6

Andri Snær Magnason,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          30.05.2022

Signatura: N/502/Andri Snaer Magnason
O času a vodě /Andri Snær Magnason ; přeložila Marta Bartošková

Andri Snær Magnason,O času a vodě /Andri Snær Magnason ; přeložila Marta Bartošková. Vydání první324 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-3790-3

Andrejs, Jaroslav

Signatura: N/940.53/Andrejs
Smrt boha smrti :legendy a skutečnost kolem atentátu na Heydricha
MDT:940.53
Andrejs, JaroslavSmrt boha smrti :legendy a skutečnost kolem atentátu na Heydricha. 383
ISBN: 9788075659620


	Ženatová, Zdenka
	Wolkin, Jennifer R.
	Urbanek, Mariusz,
	Trojanová, Irena,
	Toholová, Káťa,
	Tichý, Karel,
	Šindler, Jaroslav
	Svoboda, Jaroslav,
	Suchá, Jitka,
	Slussareff, Michaela
	Schorr, Brigitte,
	Rychlík, Jan,
	Rohová, Jana
	Prošková, Denisa
	Poncet-Bonissol, Yvonne,
	Pohunek, Jan,
	Novotný, Petr,
	Novák, Antonín
	Musk, Maye,
	Morava, Jan,
	Montgomery, Hedvig,
	Michot, Nadia
	Macháček, Miroslav,
	Lorenz, Konrad,
	Lister, Kate,
	Kotová, Marcela
	Kalnický, Juraj,
	Chadima, Jan,
	Huňátová, Dana
	Honzák, Radkin
	Grylls, Bear,
	Grimmichová, Alena Isabella,
	Goldstein, Bonni
	Frankopan, Peter,
	Francis-Cheung, Theresa,
	Doležalová, Markéta
	Červinková, Radka,
	Čermák, Honza
	Clarkson, Jeremy,
	Caldwell, Phoebe,
	Březinová, Jana,
	Bohnet, Ilja,
	Blažek, Filip,
	Bednář, Vojtěch
	Andri Snær Magnason,
	Andrejs, Jaroslav

